3.664

3.665

3.666

3.667

3.668

3.669

3.670

3.671

3.672

3.673

3.674

3.675

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 151/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: MEGMED LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos em geral (de emergência, de

fisioterapia, de atendimento psicologia, laboratoriais, odontológicos e ambulatoriais), atendendo as

necessidades do Departamento de Saúde.

VALOR CONTRATUAL: R$ 31.699,95 (trinta e um mil e seiscentos e noventa e nove reais e noventa e

cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 03 de setembro de 2026.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2025.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 04 de setembro de 2025.

Jander Luiz Loss

Prefeito

3.676

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br